



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 989 097 520
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: STIG DALEN INVEST AS
Forretningsadresse: Rådmann Halmrasts vei 4
1337 SANDVIKA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Stig A Dalen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 05.10.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	3		
Annen driftskostnad	3	99 479	97 330
Sum kostnader		99 479	97 330
Driftsresultat		-99 479	-97 330
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		130 564	56 099
Annen finansinntekt	9	3 510 948	1 986 810
Sum finansinntekter		3 641 513	2 042 909
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler			47 000
Annen finanskostnad	9	1 613 927	3 663
Sum finanskostnader		1 613 927	50 663
Netto finans		2 027 585	1 992 246
Ordinært resultat før skattekostnad		1 928 107	1 894 916
Skattekostnad på ordinært resultat	7		
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 928 107	1 894 916
Årsresultat		1 928 107	1 894 916
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 928 107	1 894 916
Totalresultat		1 928 107	1 894 916
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		2 200 000	800 000
Avsatt til annen egenkapital			1 094 916
Overført fra annen egenkapital		-271 893	
Sum overføringer og disponeringer	8	1 928 107	1 894 916



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	2	273 720	273 720
Investering i annet foretak i samme konsern	9		
Investeringer i aksjer og andeler	9	12 356 635	10 613 185
Obligasjoner	9	938 147	938 147
Sum finansielle anleggsmidler		13 568 502	11 825 051
Sum anleggsmidler		13 568 502	11 825 051
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer	15	52 084	52 084
Sum fordringer		52 084	52 084
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	986 679	1 602 022
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		986 679	1 602 022
Sum omløpsmidler		1 038 763	1 654 106
SUM EIENDELER		14 607 264	13 479 157
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 8	100 000	100 000
Overkurs	8	187 170	187 170



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum innskutt egenkapital		287 170	287 170
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	12 070 094	12 341 987
Sum opptjent egenkapital		12 070 094	12 341 987
Sum egenkapital		12 357 264	12 629 157
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Utbytte		2 200 000	800 000
Annen kortsiktig gjeld		50 000	50 000
Sum kortsiktig gjeld		2 250 000	850 000
Sum gjeld		2 250 000	850 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		14 607 264	13 479 157



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	11	138 221 076	108 119 307
Andre driftsinntekter		11 936	
Sum inntekter		138 233 012	108 119 307
Kostnader			
Varekostnad		79 285 191	61 911 392
Lønnskostnader	3, 4	23 716 563	22 961 365
Avskrivning	5	1 445 295	1 412 200
Annen driftskostnad	3	16 668 069	16 467 410
Sum kostnader		121 115 117	102 752 367
Driftsresultat		17 117 895	5 366 940
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	2		
Annen renteinntekt		157 890	98 090
Annen finansinntekt	9	1 867 371	90 810
Sum finansinntekter		2 025 262	188 900
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	9		47 000
Annen rentekostnad		130 960	139 802
Annen finanskostnad		1 613 927	3 663
Sum finanskostnader		1 744 887	190 465
Netto finans		280 375	-1 565
Ordinært resultat før skattekostnad		17 398 269	5 365 374
Skattekostnad på ordinært resultat	7	3 866 197	1 105 237
Ordinært resultat etter skattekostnad		13 532 072	4 260 137
Årsresultat		13 532 072	4 260 137
Minoritetsinteresser		9 748 552	3 298 877
Årsresultat etter minoritetsinteresser		3 783 520	961 260



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Totalresultat		3 783 520	961 260



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	291 851	969 572
Goodwill	5	1 460 000	2 080 000
Sum immaterielle eiendeler		1 751 851	3 049 572
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg			27 102
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		2 672 896	2 415 360
Sum varige driftsmidler	5, 10	2 672 896	2 442 463
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	2		
Investeringer i tilknyttet selskap	2		
Investeringer i aksjer og andeler	9	20 846 761	10 613 185
Obligasjoner	9	938 147	938 147
Sum finansielle anleggsmidler		21 784 908	11 551 331
Sum anleggsmidler		26 209 655	17 043 366
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	10, 13	14 471 174	12 894 102
Fordringer			
Kundefordringer		653 832	563 382
Andre fordringer		1 133 145	1 114 092
Sum fordringer		1 786 977	1 677 474
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	22 725 005	19 741 616
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		22 725 005	19 741 616
Sum omløpsmidler		38 983 156	34 313 192



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
SUM EIENDELER		65 192 811	51 356 558
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6	100 000	100 000
Overkurs		187 170	187 170
Sum innskutt egenkapital		287 170	287 170
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		22 713 626	7 629 999
Sum opptjent egenkapital		22 713 626	7 629 999
Minoritetsinteresser		20 527 939	29 286 694
Sum egenkapital	8	43 528 735	37 203 863
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		5 934 669	4 311 724
Betalbar skatt	7	3 149 060	507 732
Skyldig offentlige avgifter		3 073 238	3 029 212
Utbytte		7 207 200	3 930 000
Annen kortsiktig gjeld		2 299 909	2 374 027
Sum kortsiktig gjeld		21 664 076	14 152 695
Sum gjeld		21 664 076	14 152 695
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		65 192 811	51 356 558



BDO AS
Malmskriverveien 18
1337 Sandvika

Årsberetning 2020 for Stig Dalen Invest AS

Årsberetningen omfatter morselskapet Stig Dalen Invest AS og konsernet Stig Dalen Invest AS.

Virksomhetens art og hvor den drives

Stig Dalen Invest AS driver investering i andre selskaper fra sine lokaler i Sandvika. Selskapet er morselskap i konsernet Stig Dalen Invest AS. Konsernet driver salg av helsekostprodukter fra sine butikker i Østlandsområdet.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Konsernregnskapet er også utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Koronapandemien som inntraff i januar 2020 har ikke hatt betydning for årsregnskapet for 2020. Hendelsen har heller ikke hatt vesentlig negativ betydning for foretakets stilling og resultat i perioden. Ledelsen forventer heller ikke at koronapandemien vil påvirke selskapet vesentlig i 2021. Koronapandemien anses ikke å ha skapt vesentlig usikkerhet om foretakets evne til fortsatt drift. Årsregnskapet er derfor avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

Arbeidsmiljø

Det har i konsernet ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personsikader. Arbeidsmiljøet betraktes som godt.

Morselskapet har ikke hatt ansatte i 2020.

Ytre miljø

Konsernets virksomhet medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø. Det er ingen drift i morselskapet.

Likestilling

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Konsernet har i sin policy innarbeidet forhold rundt likestilling som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Konsernet har tradisjonelt rekruttert fra miljøer hvor antall kvinner og menn er jevnt representert. Arbeidstidsordninger i konsernet følger av de ulike stillinger og er uavhengig av kjønn.

Morselskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapets styre består av 1 mann.

Diskriminering

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Det er ingen ting i konsernets søknads og ansettelsesprosess som er til hinder for formålet i diskrimineringsloven.

Fremtidig utvikling

Morselskap

Selskapets styre vurderer foretakets inntjening som tilfredsstillende. Egenkapitalandelen per 31.12.2020 er 85 %. Dette tilfredsstillende målene som ledelsen har satt. Selskapet vil i fremtiden fortsette å investere i andre selskaper. Ledelsen ser ingen spesielle risiko vedrørende driften i fremtiden. Det er ingen spesiell finansiell risiko som er av betydning for selskapet stilling og resultat. Selskapet er ikke spesielt eksponert for markedsrisiko, kredittrisiko og likviditetsrisiko.

Konsern

Konsernets ledelse vurderer konsernets inntjening som tilfredsstillende. Egenkapitalandelen per 31.12.2020 er 67 %. Dette tilfredsstillende målene som ledelsen har satt. Konsernet vil i fremtiden fortsette med salg av helsekostprodukter fra sine lokaler rundt om på Østlandet. Ledelsen ser ingen spesielle risiko vedrørende driften i fremtiden. Det er ingen spesiell finansiell risiko som er av betydning for konsernets stilling og resultat. Konsernet er ikke spesielt eksponert for markedsrisiko, kredittrisiko og likviditetsrisiko.



Redegjørelse for årsregnskapet

Mørselskap

Mørselskapet er ikke utsatt for særskilte faktorer som påvirker virksomheten ut over hva som er vanlig for en virksomhet i denne bransjen. Det er ikke foretatt spesielle strategiske endringer i 2020 med tanke på satsningsområder.

Mørselskapet har ingen omsetning. Årsresultatet er økt fra MNOK 1,89 i 2019 til MNOK 1,93 i 2020.

Mørselskapet har en balansesum på MNOK 14,6, mot MNOK 13,5 i 2019. Mørselskapets egenkapital er på MNOK 12,4.

Mørselskapet har balanseført bankinnskudd på MNOK 1,0, mot MNOK 1,6 i 2019. Mørselskapet har ikke gjeld til banker.

Kontantstrømoppstillingen for morselskapet viser netto negativ kontantstrøm på MNOK 0,6 i 2020.

Konsern

Konsernet er ikke utsatt for særskilte faktorer som påvirker virksomheten ut over hva som er vanlig for en virksomhet i denne bransjen. Konsernets omsetning påvirkes av de generelle økonomiske konjunktorene og spesielle tiltak fra selskapets konkurrenter. Det er ikke foretatt spesielle strategiske endringer i konsernet i 2020 med tanke på satsningsområder.

Omsetningen i konsernet økte fra MNOK 108 i 2019 til MNOK 138 i 2020. Årsresultatet er økt fra MNOK 4,3 i 2019 til MNOK 13,5 i 2020. Ledelsen av konsernet anser driften i 2020 for å være et økonomisk tilfredsstillende år.

Konsernet har en balansesum på kr MNOK 65 per 31.12.2020, mot MNOK 51 i 2019. Det er ingen endringer i konsernstrukturen i 2020. Bokført egenkapital er på MNOK 44, av dette er MNOK 21 minoritetens andel.

Konsernet har balanseført bankinnskudd på MNOK 22,7. Dette er en økning på MNOK 3 mot 2019. Det er ingen langsiktig gjeld til bank pr 31.12.2020.

Kontantstrømoppstillingen for konsernet viser en netto positiv kontantstrøm på MNOK 3 i 2020.

Selskapet og konsernet driver ikke forsknings og utviklingsaktiviteter.

Årsresultat og disponeringer

Selskapets styre foreslår at resultat etter skattekostnad på kr 1 928 107 disponeres slik:

Disponering	Beløp
Avsatt til utbytte	2 200 000
Overført fra annen egenkapital	271 893
Sum disponert	1 928 107

Sandvika, 05.10.2021
Styret i Stig Dalen Invest AS

Stig A Dalen
Styrets leder/ daglig leder



Resultatregnskap - mor/konsern

Stig Dalen Invest AS

Morselskap		Stig Dalen Invest AS		Konsern	
2020	2019	Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
0	0	Salgsinntekt	11	138 221 076	108 119 307
0	0	Andre driftsinntekter		11 936	0
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum driftsinntekter		138 233 012	108 119 307
0	0	Varekostnad		79 285 191	61 911 392
0	0	Lønnskostnader	3, 4	23 716 563	22 961 365
0	0	Avskrivning	5	1 445 295	1 412 200
99 479	97 330	Annen driftskostnad	3	16 668 069	16 467 410
<u>99 479</u>	<u>97 330</u>	Sum driftskostnader		121 115 117	102 752 367
-99 479	-97 330	Driftsresultat		17 117 895	5 366 940
		Finansinntekter og finanskostnader			
130 564	56 099	Annen renteinntekt		157 890	98 090
3 510 948	1 986 810	Annen finansinntekt	9	1 867 371	90 810
0	47 000	Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		0	47 000
0	0	Annen rentekostnad		130 960	139 802
1 613 927	3 663	Annen finanskostnad		1 613 927	3 663
2 027 585	1 992 246	Resultat av finanskostnader		280 375	-1 565
<u>1 928 107</u>	<u>1 894 916</u>	Ordinært resultat før skattekostnad		17 398 269	5 365 374
0	0	Skattekostnad på ordinært resultat	7	3 866 197	1 105 237
1 928 107	1 894 916	Ordinært resultat		13 532 072	4 260 137
<u>1 928 107</u>	<u>1 894 916</u>	Årsoverskudd		13 532 072	4 260 137
0	0	Minoritetens andel		9 748 552	3 298 877
<u>1 928 107</u>	<u>1 894 916</u>	Overskudd (underskudd) etter minoritetens andel		3 783 520	961 260
		Overføringer			
2 200 000	800 000	Avsatt til utbytte / tilleggsutbytte		0	0
0	1 094 916	Avsatt til annen egenkapital		0	0
271 893	0	Overført fra annen egenkapital		0	0
<u>1 928 107</u>	<u>1 894 916</u>	Sum disponert		0	0

Penneo Dokumentnøkkel: JB7OM-I4WAE-X8THO-KOXES-CIGLL-V51NY



Balanse - mor/konsern

Stig Dalen Invest AS

Morselskap				Konsern	
2020	2019	Eiendeler	Note	2020	2019
		Anleggsmidler			
		Immaterielle eiendeler			
0	0	Utsatt skattefordel	7	291 851	969 572
0	0	Goodwill	5	1 460 000	2 080 000
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum immaterielle eiendeler		<u>1 751 851</u>	<u>3 049 572</u>
		Varige driftsmidler			
0	0	Maskiner og anlegg		0	27 102
0	0	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		2 672 896	2 415 360
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum varige driftsmidler	5, 10	<u>2 672 896</u>	<u>2 442 463</u>
		Finansielle anleggsmidler			
273 720	273 720	Investeringer i datterselskap	2	0	0
12 356 635	10 613 185	Investeringer i aksjer og andeler	9	20 846 761	10 613 185
938 147	938 147	Andre fordringer	9	938 147	938 147
<u>13 568 502</u>	<u>11 825 051</u>	Sum finansielle anleggsmidler		<u>21 784 908</u>	<u>11 551 331</u>
<u>13 568 502</u>	<u>11 825 051</u>	Sum anleggsmidler		<u>26 209 655</u>	<u>17 043 366</u>
		Omløpsmidler			
0	0	Lager av varer og annen beholdning	10, 13	14 471 174	12 894 102
		Fordringer			
0	0	Kundefordringer		653 832	563 382
52 084	52 084	Andre fordringer		1 133 145	1 114 092
<u>52 084</u>	<u>52 084</u>	Sum fordringer		<u>1 786 977</u>	<u>1 677 474</u>
986 679	1 602 022	Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	22 725 005	19 741 616
<u>1 038 763</u>	<u>1 654 106</u>	Sum omløpsmidler		<u>38 983 156</u>	<u>34 313 192</u>
<u>14 607 264</u>	<u>13 479 157</u>	Sum eiendeler		<u>65 192 811</u>	<u>51 356 558</u>

Penneo Dokumentnøkkel: JB7OM-I4WAE-X8THO-K0XES-CIGLJ-V51NY



Balanse - mor/konsern

Stig Dalen Invest AS

Morselskap				Konsern	
2020	2019	Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
		Innskutt egenkapital			
100 000	100 000	Aksjekapital	6	100 000	100 000
187 170	187 170	Overkurs		187 170	187 170
<u>287 170</u>	<u>287 170</u>	Sum innskutt egenkapital		<u>287 170</u>	<u>287 170</u>
		Opptjent egenkapital			
12 070 094	12 341 987	Annen egenkapital		22 713 626	7 629 999
<u>12 070 094</u>	<u>12 341 987</u>	Sum opptjent egenkapital		<u>22 713 626</u>	<u>7 629 999</u>
0	0	Minoritetens andel		20 527 939	29 286 694
<u>12 357 264</u>	<u>12 629 157</u>	Sum egenkapital	8	<u>43 528 735</u>	<u>37 203 863</u>
		Gjeld			
		Kortsiktig gjeld			
0	0	Leverandørgjeld		5 934 669	4 311 724
0	0	Betalbar skatt	7	3 149 060	507 732
0	0	Skyldig offentlige avgifter		3 073 238	3 029 212
2 200 000	800 000	Utbytte		7 207 200	3 930 000
50 000	50 000	Annen kortsiktig gjeld		2 299 909	2 374 027
<u>2 250 000</u>	<u>850 000</u>	Sum kortsiktig gjeld		<u>21 664 076</u>	<u>14 152 695</u>
<u>2 250 000</u>	<u>850 000</u>	Sum gjeld		<u>21 664 076</u>	<u>14 152 695</u>
<u>14 607 264</u>	<u>13 479 157</u>	Sum egenkapital og gjeld		<u>65 192 811</u>	<u>51 356 558</u>

Sandvika, 05.10.2021
Styret i Stig Dalen Invest AS

Stig A Dalen
Styrets leder/ daglig leder

Pennco Dokumentnøkkel: JB7OM-4WVAE-X8THO-KOXES-CIGLL-V51NY



Indirekte kontantstrøm

Stig Dalen Invest AS

Morselskap			Konsern	
2020	2019		2020	2019
		Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
1 928 107	1 894 916	Resultat før skattekostnad	17 398 269	5 365 374
		Periodens betalte skatt	-507 732	-510 194
		Avskrivninger	1 445 295	1 412 200
		Endring i varelager	-1 577 072	116 516
		Endring i kundefordringer	-90 450	-52 839
		Endring i leverandørgjeld	1 622 945	-800 840
0	4 617	Endring i annen gjeld/ fordringer	-88 563	460 169
1 928 107	1 899 533	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	18 202 693	5 990 386
		Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
		Innbetaling ved salg av varige driftsmidler		
		Utbetaling ved kjøp av varige driftsmidler	-1 055 727	-1 083 387
5 395 296	0	Innbetaling ved salg av aksjer/ obligasjoner	5 394 873	0
-6 885 590	-1 087 147	Utbetaling ved kjøp av aksjer/ obligasjoner	-15 375 716	-1 087 147
0	894 956	Netto endring langsiktige fordringer	0	894 956
1 323 848	0	Netto tap/ gevinst ved salg av aksjer	1 324 271	0
-1 577 004	47 000	Endring nedskrivning av aksjer	-1 577 004	47 000
-1 743 450	-145 191	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-11 289 303	-1 228 578
184 657	1 754 342	Netto kontantstrøm fra virksomheten	6 913 390	4 761 808
		Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
		Endring av langsiktig gjeld		
		Endring kassakreditt		
-800 000	-800 000	Utbetalt utbytte	-3 930 000	-4 028 000
		Innbetaling av ny egenkapital		
-615 343	954 342	Netto kontantstrøm etter finansieringsaktiviteter	2 983 390	733 808
-615 343	954 342	Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	2 983 390	733 808
1 602 022	647 680	Kontanter og bankinnskudd per 01.01	19 741 617	19 007 809
986 679	1 602 022	Kontanter og bankinnskudd per 31.12	22 725 005	19 741 617

Penneo Dokumentnøkkel: JB7OM-I4WAE-X8THO-KOXES-CIGLL-V51NY



Stig Dalen Invest AS

Noteopplysninger for 2020

Note 1 - Regnskapsprinsipper

I årsregnskapet er alle poster verdsatt og periodisert i overensstemmelse med regnskapslovens bestemmelser og reglene som følger av god regnskapsskikk i Norge.

Årsregnskapet består av selskapsregnskapet for morselskapet og konsernregnskapet.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Stig Dalen Invest AS og de underliggende selskapene Stig A Dalen AS, Kvikkeline Helsekost AS, Kvikkeline Helsekost Holmen AS og Kvikkeline Helsekost Hønefoss AS.

Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapene følger de samme regnskapsrutiner som morselskapet.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill. Merverdier i konsernregnskapet avskrives lineært over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid. Eventuell negativ goodwill inntektsføres over forventet reverseringsperiode.

Tilknyttede selskap regnskapsføres etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet. Andelen av resultatet er basert på resultatet etter skatt i det selskapet hvor man har investert med fradrag for interne gevinster og eventuelle avskrivninger på merverdi og goodwill. I resultatregnskapet er resultatandelen vist under finansposter.

Klassifisering

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk, samt fordringer med forfall mer enn ett år etter balansedagen er medtatt som anleggsmidler. Øvrige eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Gjeld som forfaller senere enn et år etter regnskapsperiodens utløp er oppført som langsiktig gjeld.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet.

Varige driftsmidler og avskrivninger

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid.

Datterselskap

I morselskapet er datterselskaper medtatt i regnskapet etter kostmetoden. Utbytter fra døtre inntektsføres det året de blir utbetalt.

Aksjer

Omløpsaksjer er vurdert til det laveste av kostpris og virkelig verdi. Andre aksjer som er oppført i regnskapet er ført til kostpris. I de tilfeller der den virkelige verdien er lavere enn kostprisen og dette ikke er forbigående, er det foretatt nedskrivning.

Penneo Dokumentnøkkel: JB70M-I4WAE-X8THO-K0XES-C16LL-V51NY



Stig Dalen Invest AS

Noteopplysninger for 2020

Varebeholdning

Varebeholdning er vurdert til det laveste av kostpris og virkelig verdi. Virkelig verdi er nettosalgsverdi på fremtidig salgstidspunkt.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Skatt

Skattekostnad er knyttet til det regnskapsmessige resultat og består av betalbar skatt og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt i resultatregnskap er skatt beregnet på endringer i midlertidige forskjeller mellom skattemessige og regnskapsmessige verdier. Utsatt skatt avsettes som langsiktig gjeld i balansen. I den grad utsatt skattefordel overstiger utsatt skatt, medtas utsatt skattefordel i balansen iht god regnskapskikk.

Kontantstrømanalyse

Kontantstrømanalysen er utarbeidet etter den indirekte metoden.

Pensjoner

Kostnader til pensjoner er utgiftsført løpende som lønnskostnader.

Note 2 - Konsern, tilknyttet selskap m v

Følgende selskap er datter eller datterdatter til morselskap

Selskap	Forretningskontor	Eierandel, direkte og indirekte	Stemmeandel direkte og indirekte	Selskapets egenkapital	Selskapets resultat
Datterselskap					
Stig A Dalen AS	Sandvika	28 %	58 %	25 521 132	10 728 181
Kvikkeline Helsekost AS	Tønsberg	100 %	100 %	1 580 984	966 451
Kvikkeline Helsekost Hønefoss AS	Hønefoss	66 %	66 %	1 172 250	851 945
Datterdatter					
Kvikkeline Helsekost Holmen AS	Nesbru	17 %	60 %	1 424 285	1 666 680

Konsernregnskap utarbeides av Stig Dalen Invest AS og oppbevares på deres kontor i Øvre Torg 2, 1337 Sandvika.

Penneo Dokumentnøkkel: JB7OM-I4WAE-X8THO-KOXES-CIGLL-V51NY



Stig Dalen Invest AS

Noteopplysninger for 2020

Note 3 - Ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader

Konsern		
Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	20 336 721	19 513 147
Arbeidsgiveravgift	2 728 385	2 798 235
Pensjonskostnader	327 835	310 594
Andre ytelser	323 622	339 389
Sum	23 716 563	22 961 365

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret	56	47
---	----	----

Morselskap

Det er ikke utbetalt lønn eller annen godtgjørelse i morselskapet. Det er ikke gitt lån eller stillet sikkerhet for lån til daglig leder eller medlemmer av styret.

Det er ikke ansatte i morselskapet.

Revisor

Konsern

Kostnadsført honorar til revisor for 2020 utgjør kr 330 900,- ekskl.mva.

Lovpålagt revisjon	225 500
Skatt	37 000
Attestasjoner	0
Bistand	68 400
Sum honorar til revisor	330 900

Morselskap

Kostnadsført honorar til revisor for 2020 utgjør kr 53 800,- ekskl.mva.

Lovpålagt revisjon	23 000
Skatt	7 000
Attestasjoner	0
Bistand	23 800
Sum honorar til revisor	53 800

Note 4 Pensjonsforpliktelser

Morselskapet er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. De selskaper i konsernet som faller inn under loven har tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.



Stig Dalen Invest AS

Noteopplysninger for 2020

Note 5 Varige driftsmidler og goodwill

Konsern	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar	Goodwill	Totalt
Anskaffelseskost pr 01.01.2020	1 522 072	14 195 430	3 100 000	18 817 502
Tilgang i år	0	1 055 727	0	1 055 727
Avgang i år	0	0	0	0
Anskaffelseskost pr. 31.12.2020	1 522 072	15 251 157	3 100 000	19 873 229
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12.	1 522 072	12 578 261	1 640 000	15 740 333
Bokført verdi pr. 31.12.2020	0	2 672 896	1 460 000	4 132 896

Årets avskrivninger 27 102 798 192 620 000 1 445 295

Avskrivningsplan Lineær Lineær Lineær
Økonomisk levetid 6 år 5 og 10 år 5 år

Det benyttes samme avskrivningsplan som i fjorårets regnskap.

Morselskapet har ikke varige driftsmidler

Goodwill i konsernregnskapet består av to poster:

- 1) Goodwill i datterselskapet Stig A Dalen AS på kr 660 000 etteroppkjør av ny butikk.
- 2) Goodwill i konsernet i forbindelse med oppkjøp av datterselskap Kvikkeline Helsekost AS på kr 800 000.

Note 6 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Balanseført
A-aksjer	520	100	52 000
B-aksjer	480	100	48 000

B-aksjer har ikke rett til utbytte.

Aksjekapitalen eies av følgende aksjonærer:

Aksjonærer:	A-aksjer	B-aksjer	Sum aksjer	Eierandel	Stilling/verv
Stig A Dalen	500	0	500	50,0 %	Styrets leder
Liv Dalen	20	0	20	2,0 %	
Camilla Dalen	0	160	160	16,0 %	
Siw Dalen	0	160	160	16,0 %	
Marius Dalen	0	160	160	16,0 %	
Totalt antall aksjer	520	480	1 000	100 %	

Penneo Dokumentnøkkel: JB7OM-I4WAE-X8TH0-K0XES-CIGLL-V51NY



Stig Dalen Invest AS

Noteopplysninger for 2020

Note 7 Skattekostnad

Konsern

	2020	2019
Skattekostnad fremkommer slik		
Betalbar skatt	3 149 060	507 732
Endring utsatt skatt	717 137	597 505
Netto skattekostnad	<u>3 866 197</u>	<u>1 105 238</u>
Utsatt skattefordel	<u>31.12.2020</u>	<u>01.01.2020</u>
Netto grunnlag	-1 326 595	-4 407 151
Utsatt skattefordel	<u>-291 851</u>	<u>-969 574</u>

Utsatt skattefordel er balanseført i de selskaper i konsernet der det er sannsynliggjort at denne vil bli utlignet i fremtiden.

Morselskap

	2020	2019
Skattekostnad fremkommer slik		
Betalbar skatt	0	0
Endring utsatt skatt	0	0
Netto skattekostnad	<u>0</u>	<u>0</u>
Utsatt skattefordel	<u>31.12.2020</u>	<u>01.01.2020</u>
Netto grunnlag	-480 781	-561 187
Utsatt skattefordel	<u>-105 772</u>	<u>-123 461</u>

Netto utsatt skattefordel i morselskapets selskapsregnskap er ikke balanseført.

Note 8 Egenkapital

Konsern

	Aksje- kapital	Overkurs	Annen egenkapital	Minoritets interesser	Sum
Egenkapital pr. 01.01.	100 000	187 170	7 629 999	29 286 694	37 203 863
Overføring minoritet			13 500 107	-13 500 107	0
Årets resultat			3 783 520	9 748 552	13 532 072
Foreslått utbytte			-2 200 000	-5 007 200	-7 207 200
Egenkapital pr. 31.12.	100 000	187 170	22 713 626	20 527 939	43 528 735

Morselskap

	Aksje- kapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr. 01.01.	100 000	187 170	12 341 987	12 629 157
Årets resultat			1 928 107	1 928 107
Foreslått utbytte			-2 200 000	-2 200 000
Egenkapital pr. 31.12.	100 000	187 170	12 070 094	12 357 264



Stig Dalen Invest AS

Noteopplysninger for 2020

Note 9 - Aksjer og andeler i andre foretak m.v.

Konsern	Antall	Kostpris	Balanseført verdi
Bondlitorget I AS	201 500 000	3 860 000	0
EELD AS	65 375 816	1 048 516	1 048 516
Nordea Bank Finland Warrant	19 000	203 724	0
Half Minute Media LTD	27	12 272	0
Verdipapirfond		19 798 245	19 798 245
Sum		24 922 757	20 846 761

Akkumulert nedskrivning

-4 075 996

Årets nedskrivning

1 577 004

Det er knyttet vesentlig til flere av investeringene. Investeringene står til laveste av estimat av markedsverdi og kostpris.

	Kostpris	Balanseført verdi
Div obligasjoner EELD	938 147	938 147

Morselskap	Antall	Kostpris	Balanseført verdi
Bondlitorget I AS	201 500 000	3 860 000	0
EELD AS	65 375 816	1 048 516	1 048 516
Nordea Bank Finland Warrant	19 000	203 724	0
Half Minute Media LTD	27	12 272	0
Verdipapirfond		11 308 119	11 308 119
Sum		16 432 631	12 356 635

Akkumulert nedskrivning

-4 075 996

Årets reversering av tidligere års nedskrivning

1 577 004

Det er knyttet vesentlig til flere av investeringene. Investeringene står til laveste av estimat av markedsverdi og kostpris.

	Kostpris	Balanseført verdi
Div obligasjoner EELD	938 147	938 147

Penneo Dokumentnøkkel: JB7OM-I4WAE-X8THO-KOXES-CIGLL-V51NY



Stig Dalen Invest AS

Noteopplysninger for 2020

Note 10 - Pantstillelser.

Konsern

Konsernselskapene har pantsatt eiendeler som sikkerhet for gjeld på kr 0

Gjeld som forfaller senere enn 5 år er kr 0,-

Balanseført verdi i eiendeler pantsatt:

Varelager	12 894 102
Driftsmidler	2 672 896

Note 11 - Salgsinntekter

Geografisk fordeling:

Konsernets driftsinntekter kommer fra salg av helsekostprodukter fra konsernets butikker i Østlandsområdet.

Morselskapet har ikke driftsinntekter.

Note 12 - Bundne midler

Konsern

	2020	2019
Bundne skattetrekkmidler	708 846	623 797
Andre bundne midler (depositumskonto)	196 557	196 557

Morselskap

Morselskapet har ingen bundne midler.

Note 13 - Varelager

Konsern

	2020	2019
Består i sin helhet av handelsvarer	14 471 174	12 894 102

Morselskap

Morselskapet har ikke varelager.

Note 14 - Transaksjoner med nærstående

Ett av datterselskapene handler inn rekvisita og noe varer til alle selskaper som inngår i konsernet. Disse varene blir solgt videre til andre selskaper uten fortjeneste. Totalt utgjør dette kr 1 769 400. Det er ingen andre vesentlige transaksjoner med nærstående.

Penneo Dokumentnøkkel: JB7OM-I4WAE-X8THO-KOXES-CIGLL-V51NY



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Stig Andreas Dalen

Daglig leder

På vegne av: Stig Dalen Invest AS

Serienummer: 9578-5999-4-2643970

IP: 185.94.xxx.xxx

2021-10-05 13:38:26 UTC



Stig Andreas Dalen

Styreleder

På vegne av: Stig Dalen Invest AS

Serienummer: 9578-5999-4-2643970

IP: 185.94.xxx.xxx

2021-10-05 13:38:26 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: JB7OM-I4WAE-X8THO-KOXES-CIGLL-V51NY

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>